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D2
PIHALNI ORKESTRI, INSTRUMENTALNE SKUPINE

1. Ime orkestra/skupine, vodstvo

Ime orkestra













Število instrumentalistov

moški

ženske 


skupaj





Ime in priimek dirigenta












Poštni naslov













Pomočniki dirigenta (asistenti)











2. Vaje (obkroži): 1x tedensko
2 x tedensko 
več kot 2x tedensko
Skupaj v letu 2015



3. Program dela

(navedite skladatelja, naslov, minutažo)

1. 














2. 














3. 














4. 














5. 














6. 














7. 














8. 














9. 














10. 














11. 














12. 














13, 














14, 














15. 














16. 














17. 














18. 














19. 














20. 














D2
PIHALNI ORKESTRI, INSTRUMENTALNE SKUPINE

4. Program koncertov, nastopov, festivalov in tekmovanj

Navedite kraj in čas (vsaj mesec) izvedbe.

Premierni koncert













Ponovitve, celovečerni koncerti:











Nastopi














Državna in mednarodna tekmovanja/festivali










5. Posebne izvedbene zahteve 

Navedite posebnosti v zvezi z izvedbo premiernega programa – tehnične zahteve, spremljave,  prostorska specifika…(lahko v prilogi).

6. Izjemni obseg dejavnosti 

Opišite in utemeljite izjemni obseg programske dejavnosti v letu 2015 (lahko v prilogi). 

7. Izredni program –jubilejno leto

Če društvo v letu 2015 s posebnim programom slavi svojo okroglo obletnico, opišite jubilejni projekt in ga ustrezno utemeljite (lahko v prilogi). 

8. Prostori

Navedite osnovne podatke (lokacija, kvadratura, število delovnih terminov; lastništvo). 







(žig)

Dirigent: 

___________



Predsednik društva: 



